REITORIA

PORTARIA n. 01/99

O Reitor em exercício da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, mantida pela Fundação Educacional de Criciúma, FUCRI, no uso de suas atribuições, em razão do contrato de prestação de serviços firmado com a Prefeitura Municipal de Siderópolis,

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir a Comissão para o Concurso Público da Prefeitura Municipal de Siderópolis que terá a responsabilidade de criar as condições para a sua realização, bem como fazer o acompanhamento ao longo do processo de seleção, conforme as disposições do Edital n. 001/99, publicado em 08/01/99.

Parágrafo Único – A Comissão do Concurso será formada pelos seguintes profissionais da FUCRI/UNESC: Rose Margareth Reynaud – Presidenta; Joel Modesto Casagrande – Membro; Altaniro Furlaneto – Membro; Félix Hobold – Membro; Valceli Corrêa – Secretária.

Art. 2º - A presente Comissão do Concurso Público se desconstituirá ao final dos efeitos jurídicos do contrato de prestação de serviços firmado pela FUCRI/UNESC e o Município de Siderópolis.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Criciúma, 14 de janeiro de 1999.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

REITOR DA UNESC EM EXERCÍCIO.